

Årsredovisning

Kehitys AB

559256-5922

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andreas Ramos Undén , Verkställande direktör
2025-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Kehitys AB är ett kreativt bolag med inriktning på kommunikation, konceptutveckling och strategisk kulturproduktion. Verksamheten omfattar både externa uppdrag inom marknadsföring och rådgivning, samt utveckling av egna projekt inom populärkultur, social innovation och skönhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet för räkenskapsåret har påverkats negativt av nedskrivningar kopplade till intressebolaget New Black, som under året försattes i konkurs. Nedskrivningarna omfattar både aktieinnehav och fordringar och utgör den huvudsakliga orsaken till årets negativa resultat.

Den ekonomiska effekten av nedskrivningarna har medfört att det egna kapitalet tillfälligt understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet. Bolaget har därför upprättat en kontrollbalansräkning. En uppföljande kontrollbalansräkning under 2025 visar att det egna kapitalet återställts, varför några vidare åtgärder inte krävts.

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, från 5,79 MSEK till 2,14 MSEK. Minskningen förklaras främst av ett tuffare marknadsläge till följd av lågkonjunkturen samt en strategisk omställning där bolaget valt att fokusera på färre, mer långsiktiga och värdedrivna kundrelationer.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 141	5 789	8 363	5 575
Resultat efter finansiella poster	-2 652	-559	977	2 859
Soliditet %	-86	57	58	66

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	2 308 619	-243 164	2 090 455
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-243 164	243 164	0
- Årets resultat			-2 618 343	-2 618 343
- Belopp vid årets utgång	25 000	2 065 455	-2 618 343	-527 888

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 065 455
Årets resultat	-2 618 343
<i>Summa</i>	-552 888

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-552 888
<i>Summa</i>	-552 888

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 141 038	5 789 152
Övriga rörelseintäkter	4 126	434 076
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 145 164	6 223 228
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-444 579	-3 182 069
Övriga externa kostnader	-1 500 123	-1 760 108
Personalkostnader	2 -628 573	-1 778 270
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-49 566	-49 566
Övriga rörelsekostnader	0	-18
Summa rörelsekostnader	-2 622 841	-6 770 031
Rörelseresultat	-477 677	-546 803
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	-1 129 259	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	24 561	32 166
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter	0	862
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-956 987	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-112 240	-44 969
Summa finansiella poster	-2 173 925	-11 941
Resultat efter finansiella poster	-2 651 602	-558 744
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	33 259	315 580
Summa bokslutsdispositioner	33 259	315 580
Resultat före skatt	-2 618 343	-243 164
Årets resultat	-2 618 343	-243 164

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	118 912	168 478
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	18 700	18 700
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>137 612</i>	<i>187 178</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 129 259
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 057 534
Andra långfristiga fordringar	5	49 500	49 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>49 500</i>	<i>2 236 293</i>
Summa anläggningstillgångar		187 112	2 423 471
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		94 301	127 272
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	18 133
Övriga fordringar		44 887	183 231
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		178 722	391 078
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>317 910</i>	<i>719 714</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		112 259	559 826
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>112 259</i>	<i>559 826</i>
Summa omsättningstillgångar		430 169	1 279 540
SUMMA TILLGÅNGAR		617 281	3 703 011

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 065 455	2 308 619
Årets resultat	-2 618 343	-243 164
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-552 888	2 065 455
Summa eget kapital	-527 888	2 090 455
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	33 259
Summa obeskattade reserver	0	33 259
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	634 612
Summa långfristiga skulder	0	634 612
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	777 810	315 000
Förskott från kunder	8 060	9 600
Leverantörsskulder	151 664	218 184
Skatteskulder	0	215 581
Övriga skulder	129 966	46 105
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	77 669	140 215
Summa kortfristiga skulder	1 145 169	944 685
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	617 281	3 703 011

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	0	

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	2	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	247 830	247 830
Utgående anskaffningsvärden	247 830	247 830
Ingående avskrivningar	-79 352	-29 786
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-49 566	-49 566
Utgående avskrivningar	-128 918	-79 352
Redovisat värde	118 912	168 478

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	18 700	18 700
Utgående anskaffningsvärden	18 700	18 700

Not 5 Andra långfristiga fordringar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	49 500	49 500
Utgående anskaffningsvärden	49 500	49 500

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2024 har bolaget genomfört omfattande förändringar för att stärka den finansiella kontrollen och långsiktiga affärsutvecklingen. Bland annat har bolaget bytt redovisningsbyrå och implementerat moderna ekonomisystem. Arbetet har även intensifierats med strategiska samarbeten samt fördjupade partnerskapet med flertalet kunder.

2025 har inletts med ökad aktivitet, nya affärsmöjligheter och stabilare kassaflöden. Bolaget bedömer att verksamheten står starkt positionerad för tillväxt med fortsatt fokus på hållbarhet, kreativitet och strategisk relevans.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Andreas Ramos Undén

Andreas Ramos Undén

Verkställande direktör

2025-06-30